
 2023-2024 m. rudens semestro Technologijos mokslų fakultete įvykdytos/vykdomos 

priemonės/studentų pageidavimai pagal apklausų rezultatus 

 

Apklausa apie dalykų dėstymą ELEKTROS INŽINERIJOS STUDIJŲ KRYPTYJE: 
 

Gerintina sritis: Sprendimas ir jo įvykdymas:  

Studentai išsakė pastabas, apie atskirų 

dalykų turinį ir mokymo metodus. 

Išsakytos pastabos, kad netenkina vieno 

modulio temų skaičius ir atsiskaitymo už 

modulį metodai.  

Išsakyta pastaba dėl vieno studijų dalyko 

turinio ir dėstytojo darbo metodų bei 

praktinės bazės paruošimo.  

SPK posėdyje pastabos aptartos idividualiai su dalyko 

dėstytojais bei Taikomųjų tyrimų ir inovacijų centro 

inžinieriais. SPK pirmininkas įpareigotas stebėti situaciją. 

  
 

Apklausa apie dalykų dėstymą ELEKTROMECHANIKOS INŽINERIJOS STUDIJŲ KRYPTYJE: 

Gerintina sritis: Sprendimas ir jo įvykdymas:  

Studentai išsakė pastabas apie atskirų 

dalykų savarankiškų darbų atlikimo 

grįžtamojo ryšio trūkumą.  
Studentai išsakė pastabas, kad vieno dalyko 

dėstytojo metodai neatitinka jų lūkesčių ir    

pasigedo daugiau informacijos VMA. Studentai 

pateikė pastabą, kad dėstytojas vėluoja atsakyti 

į jų elektroninius laiškus.  

Vienas studentas pageidavo paįvairinti 

brėžinius (užduotis) bei greičiau 

supažindinti su naujomis programavimo 

komandomis. Taip pat studentai pageidavo 

daugiau praktinių užduočių.  

 

Suorganizuotas SPK pirmininko  ir dekano susitikimas su dalyko 

dėstytojais. Dalyko dėstytojai įpareigoti peržiūrėti mokymo 

metodus. SPK įsipareigojo atidžiau kontroliuoti dalykų VMA 

turinį. SPK posėdyje dėstytojai įpareigoti peržiūrėti praktines 

užduotis.  Su vienu dėstytoju pravestas dekano pokalbis dėl 

dėstytojo bendravimo su studentais elektroniais laiškais.  

 

 

Apklausa apie dalykų dėstymą STATYBOS INŽINERIJOS STUDIJŲ KRYPTYJE: 

 

Gerintina sritis:  Sprendimas ir jo įvykdymas:  

Studentai išsakė pastabas, kad vieno dalyko 

dėstytojas turėtų peržiūrėti mokymo metodus. 

Suorganizuotas SPK ir dalyko dėstytojo susitikimas 

su studentais dėl mokymo metodų aptarimo.  SPK 

pirmininkas įpareigotas stebėti situaciją. 

  



 

 

 

Apklausa apie dalykų dėstymą INFORMACIJOS SISTEMŲ KŪRIMAS IR PRIEŽIŪRA 

 STUDIJŲ KRYPTYJE: 

 

Gerintina sritis:  Sprendimas ir jo įvykdymas:  

2 studentų nuomonė neigiama daugeliu apklausoje 

pateikiamų klausimų, nors kitų studijų programos 

studentų nuomonė priešinga ir pastabų nėra.  

Suorganizuotas SPK susitikimas su studentais, 

tikslu išsiaiškinti problemas ir neigiamą nuomonę. 

Susitikimo metu paaiškėjo, kad neigiamą nuomonę 

pateikė, studijas nutraukę studentai. SPK 

pirmininkas įpareigotas išsiaiškinti, kodėl studijas 

nutraukę studentai, turi galimybę dalyvauti  

apklausose.  

 

 

  

 

 


